
UCHWAŁA NR XXIX/285/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka 
w Gminnym Żłobku Jurajskie Maluszki w Ogrodzieńcu utworzonym przez Gminę Ogrodzieniec 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 2020, 
poz.713 oraz art. 58 ust.1 w związku z art.12 ust.3 i art.23 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 ( t.j.Dz.U.2020, poz.326 ze zm. poz.568) Rada Miejska w Ogrodzieńu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku Jurajskie Maluszki w Ogrodzieńcu 
utworzonym przez Gminę Ogrodzieniec : 

1) w wymiarze do 10 godzin dziennie- 300,00 zł. za miesiąc; 

2) wydłużony na wniosek rodzica ponad 10 godzin dziennie- 5,00 zł. za każdą rozpoczętą godzinę pobytu. 

§ 2.  Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 8,00 zł. dziennie. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4.  Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr 
XIX/164/2019 z dnia 26 listopada 2019r. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: 6697EC5A-3DBC-460D-AB04-9B4FB310F919. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za

wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku Jurajskie Maluszki w Ogrodzieńcu utworzonym przez Gminę

Ogrodzieniec

Po przeprowadzeniu analizy porównawczej stawek opłat za pobyt oraz wyżywienie w żłobkach

prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, na terenie województwa śląskiego zachodzi

konieczność zmiany w/w stawek określonych w uchwale Rady Miejskiej nr XIX/164/2020 z dnia 26

listopada 2019r. w celu ich dosotosowania do faktycznych kosztów utrzymania jednostki.

Id: 6697EC5A-3DBC-460D-AB04-9B4FB310F919. Podpisany Strona 1




